ELKAS MiRZA
( Gr..r\;;)1 l

(ö. 957 / 1550)

Safevi şehzadesi.
_j

Safevi Devleti'nin kurucusu olan Şah
ismail'in ikinci oğlu olup 10 Safer 922'de
( 15 Mart 1516) Karabağ kışiağında doğ
du. 1 524 yılında Safevi tahtına geçen ba
ba bir büyük kardeşi Tahmasb tarafın
dan 1 533 'te askeri birliklerden birinin
kumandanlığına getirildi.